
 

表（８）　　　漁　港　港　勢　調　査　　　　　漁 港 地 区 別 人 口 等

(人)

 

　漁港地区人口

　漁業協 総　　　数

　同組合 正組合員数

　員数 准組合員数

　漁業調整 総　　　数

　委員選挙 男

　有権者数 女

海上作業従事者数

陸上漁港利用者数

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

県　計

538,957

18,930

6,750

12,180

1,689

1,438

251

13,577

14,308

対　馬

27,822

3,344

1,225

2,119

1

1

2,512

2,956

壱　岐

15,157

2,090

672

1,418

871

174

五　島

31,014

4,348

1,285

3,063

2,134

2,972

県　北

269,057

5,062

1,984

3,078

1,688

1,437

251

5,010

6,762

県　南

195,907

4,086

1,584

2,502

3,050

1,444

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

