

表(8) 漁港港勢調査 漁港地区別人口等

(人)

		県計	対馬	壱岐	五島	県北	県南
漁港地区人口		538,957	27,822	15,157	31,014	269,057	195,907
漁業協 同組合 員数	総数	18,930	3,344	2,090	4,348	5,062	4,086
	正組合員数	6,750	1,225	672	1,285	1,984	1,584
	准組合員数	12,180	2,119	1,418	3,063	3,078	2,502
漁業調整 委員選挙 有権者数	総数	1,689	1			1,688	
	男	1,438	1			1,437	
	女	251				251	
海上作業従事者数		13,577	2,512	871	2,134	5,010	3,050
陸上漁港利用者数		14,308	2,956	174	2,972	6,762	1,444